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Apartament 2-pok,wykończony-pierwsza linia
Mieszkanie na sprzedaż - Rewal, ---, ul. Klifowa

cena 587 510 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,15 m2

Na sprzedaż wykończony apartament 2 pokojowy.
Rewal, ul.Klifowa 22.

- pierwsza linia brzegowa
- pow. 38,15m2
- I piętro
- 2 pokoje
- taras o pow. 9,78m2

Wynagrodzenie Pośrednika pokrywa Sprzedający !

Zakup apartamentu to dobra inwestycja oraz lokata kapitału z możliwością zarabiania przez cały rok.



Apartament sprzedawany w standardzie wykończonym: ściany wygładzone, pomalowane na biało, maty
grzewcze elektryczne w całym apartamencie, panele, drzwi w kolorze białym do sypialni i łazienki, łazienka w
pełni wykończona (kafle, umywalka, szafka pod umywalkę, lustro, wc, kabina prysznicowa, piec do ogrzewania
ciepłej wody elektryczny). Bez mebli kuchennych oraz pokojowych.

Planowane zakończenie budowy I kwartał 2025r.
Podana cena apartamentu jest ceną netto, należy doliczyć podatek VAT 23%.
Istnieje możliwość zakupu miejsca postojowego naziemnego.

Lokalizacja inwestycji jest doskonała dla miłośników morza i plażowych atrakcji. Rewal jest popularnym miejscem
wypoczynku zarówno dla turystów krajowych, jak i zagranicznych. Zaledwie kilka kroków dzieli apartamenty od
pięknej plaży, gdzie można cieszyć się relaksującymi spacerami, kąpielami w morzu czy opalaniem się na słońcu.
W okolicy znajdują się również restauracje, kawiarnie i sklepy.

Zapraszamy do kontaktu oraz do biur sprzedaży w Szczecinie oraz na terenie inwestycji w Rewalu.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych.

informacje ogólne

Symbol MDR01803 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 15 m²

Powierzchnia użytkowa 38, 15 m² Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard PODWYŻSZONY,

Ogrzewanie C.O. PODŁOGOWE
ELEKTRYCZNE,

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2025 Balkon

Cena za m2 15 400, 00 PLN Cena 587 510, 00 PLN

wyposażenie

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien ALUMINIOWE,

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY,

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=587510&width=230
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